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Praha, 29. brezna 2012. Predstavitelé neziskovych organizaci poskytujicich socialni
sluzby obyvatelim Ceské republiky se setkaji v patek 30. bfezna ve 13 hod
S ministrem préce a socialnich véci Jaromirem Drabkem. Uéelem setkani je Feseni
finanéni krize poskytovatelu socialnich sluZeb, ktera vede k likvidaci vybudované
sitt a ma primy dopad na tisice uZivatelu sluzeb, stovky zaméstnanci a
v neposledni fadé na celou spolec¢nost.

Predstavitelé neziskovych organizaci, ktefi zastupuji vice nez 90 % vSech poskytovatell
socialnich sluzeb na uzemi Ceské republiky, usporadali mimoradnou tiskovou konferenci
dne 15. bfezna 2012. Na této konferenci informovali média o kritické situaci, ktera nastala
ve financovani socialnich sluzeb v roce 2012.

Vramci konference byl pfipraven dopis adresovany ministrovi Drabkovi s vyzvou
o navysSeni kapitoly MPSV na financovani socialnich sluzeb o 0,5 miliardy K¢ s zadosti
o urychlené jednani s terminem do 30. 3. 2012. Ministr Drabek na tento dopis reagoval
a na vySe uvedeny termin sjednal setkani vSech zu€astnénych predstavitelU.

O vysledcich jednani budeme bezprostfedné informovat.

SEZNAM KONTAKTNICH OSOB

PhDr. Karel Schwarz karel.schwarz@asociacenno.cz 777716 632

Asociace NNO v CR Predseda www.asociacenno.cz

Ing. Martina Berdychova martina.berdychova@seznam.cz | 602 939 688

Asociace poskytovatell

socialnich sluzeb Ceské republiky Ing. Jifi Horecky, MBA

Prezident prezident@apsscr.cz 724315 818 WWW.apsscr.cz

Tajemnice narodniho

Arméada spasy v Ceské republice

Mgr. Pavla Vopelakova

ustredi@armadaspasy.cz

251106 424,737 215 409

www.armadaspasy.cz

velitele
Ceska rada socialnich sluzeb Ing. Pavel Dusek Prezident ing@paveldusek.cz 222 587 455 WWW.CrSS.Cz
D|akon|§ Cgskobratrske cirkve Mgr. David Sourek Reditel sourek@diakonie.cz 242 487 814 www.diakonie.cz
evangelické
Charita Ceska republika Ing. Mgr. Oldrich Hai¢man Reditel oldrich.haicman@caritas.cz 296 243 344 www.charita.cz
Nadéje, o.s. Mgr. Ilja Hradecky Predseda hradecky@nadeje.cz 222521110 www.nadeje.cz
Narodni raqa osob " Bc. Vaclav Krasa Predseda v.krasa@nrzp.cz 266 753 421,736 601 561 WWW.Nrzp.cz
se zdravotnim postizenim CR
Sdruzeni azylovych domd CR Mgr. Dominika Najvert Reditelka reditelka@azylovedomy.cz 604 540 247 www.azylovedomy.cz
SKOK Pavel Novak Reditel novak@fokus-praha.cz 233551241 www.skok.biz

Slezska Diakonie

Ing. Sona Kantorova

Tiskova mluvei

s.kantorova@slezskadiakonie.cz

558764 313,739 548 859

www.slezskadiakonie.cz



